PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Ульяновской Городской Думы

от 25.12.2013 № 302
О согласовании документов о награждении

наградой Ульяновской области

орденом «За проявленное мужество»

Епикурова Андрея Николаевича

В соответствии с пунктом 3 статьи 4 Закона Ульяновской области от 05.05.2011 № 73-ЗО «О наградах Ульяновской области», рассмотрев ходатайство Заместителя Председателя Правительства Ульяновской области от 20.12.2013 №73-П-10/22655 исх. о награждении Епикурова Андрея Николаевича, старшего государственного инспектора по маломерным судам ФКУ «Центр ГИМС МЧС России по Ульяновской области», наградой Ульяновской области орденом «За проявленное мужество», Ульяновская Городская Дума

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Согласовать документы о награждении Епикурова Андрея Николаевича наградой Ульяновской области орденом «За проявленное мужество».

2. Направить настоящее постановление в Правительство Ульяновской области.

Глава города Ульяновска

            М.П.Беспалова